平成 22 年 5月 19 日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名 取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 吉岡 隆昭

（ TEL 03-3864-5883 ）

人事異動の件

 当社は平成 22 年 5 月 19 日開催の取締役会において、下記の人事異動を行うことを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 22 年 6 月 21 日付）

 （ 氏名 ） （  新  ）           （  現  ）

 岩澤 勝康  取締役 管理本部副本部長      取締役

        ＊執行役員兼務            株式会社アスカ商会取締役社長

                          ＊執行役員兼務

２．執行役員の異動（平成 22 年 6 月 21 日付）

 （ 氏名 ） （  新  ）           （  現  ）

 高堀 博之  執行役員 経営企画部長       経営企画部長

         兼 知的財産部長           兼 知的財産部長

                           兼 新規事業企画部長

３．部長人事（平成 22 年 6 月 21 日付）

 （ 氏名 ） （  新  ）           （  現  ）

 大原 聖三  ＣＳ部長              仙台営業所長

 上田 高司  新規事業企画部長          営業戦略部企画課長

 竹森 克実  物流部長              物流課長

 広瀬 広次  福岡支店長             営業戦略部販促課長

４．子会社人事

 （ 氏名 ） （  新  ）           （  現  ）

 井上 拓人  株式会社アスカ商会取締役社長    株式会社Ｇクラッセ取締役社長

 澤向 哲也  株式会社Ｇクラッセ取締役社長    株式会社Ｇクラッセ出向

 末谷 拓哉  KING JIM（MALAYSIA）SDN.BHD.    KING JIM（MALAYSIA）SDN.BHD.取締役

                取締役社長

 ㈱アスカ商会、㈱Ｇクラッセの取締役社長の就任は、各子会社の株主総会及び取締役会決議後、

又、KING JIM（MALAYSIA）SDN.BHD.の取締役社長の就任は、同社の取締役会決議後となります。

以上